Formularz asortymentowo-cenowy

4

ABSORBER DWUTLENKU WEGLA

PAKIETY

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
Nazwa produktu

Producent
(wypetnia Wykonawca)

EAN/UDI
(jesli dotyczy )

Nr katalogowy | Szacunkowa
(wypetnia liczba/ 12 m-
wykonawca) cy

Jednostka
miary

Cena
Jjednostkowa
netto

‘Warto$¢ netto PLN

Stawka VAT

Warto$é VAT

‘Warto$¢ brutto

Niealkaliczny pochtaniacz CO2 catkowicie pozbawiony zawarto$ci NaOH i KOH oraz substancji takich
jak: zeolity, kwarce, krzemionki.

Do stosowania przy ekstremalnie niskich przeptywach, rozktada si¢ na bezpieczne zwigzki organiczne,
utylizacja zgodna ze szpi p pi i odpadami i (usuwany
do $mieci komunalnych przez wzglad na brak jakichkolwiek zwigzkéw toksycznych)

arzadzania

Pochtaniacz nie wytwarza CO w zadnych warunkach klinicznych, nie wptywa na formowanie komponentu
A, HCOH ani metanolu podczas stosowania z sevofluranem.

‘Wystepujacy w postaci twardych, porowatych granulek o duzej powierzchni chtongcej, o pH 12,5,
wydajnos¢ pochtaniania CO2 min. 120 L/kg.

‘Wskaznik zabarwienia granulatu trwale zmieniajacy kolor od BIALEGO ($wiezy granulat) do
FIOLETOWEGO (zuzyty/wysuszony granulat), zabarwienie granulatu jest nicodwracalne.
Stopien zuzycia po i okre$lany na podstawie odczytéw kapno: i

Armstrong Medical Ltd./ Eakin
Healthcare Ltd.

36051

AMAB3000 20

szt

115,00

2300,00

184,00

2484,00

AKCESORIA DO CPAP

RAZEM

2 300,00

2 484,00

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
Nazwa produktu

Producent
(wypetnia Wykonawca)

EAN/UDI
(jesli dotyczy )

Nrkatalogowy | Szacunkowa
(wypetnia liczba/ 12 m-
wykonawca) cy

Jednostka
miary

Cena
Jjednostkowa
netto

Warto$¢ netto PLN

Stawka VAT

Warto$é VAT

‘Warto$¢ brutto

Uktad oddechowy noworodkowy z TF, j ego uzytku (mi iologicznie czysty), z

pr jowym opartym na dzialaniu jonéw srebra o udowodnionej w

badaniach skuteczno$ciW sktad zestawu wchodzi:
- odcinek wdechowy [ wew. 10 mm: czg$¢ podgrzewana dt. 1,2 m, cz¢$¢ niepodgrzewana

umieszczana w inkubatorze dt. 0,3m, Komora nawilzacza z automatyczng regulacjg poziomu wody o
konstrukeji iegajcej nadmiernemu i w obwodzie oddechowym, dren do
podazy wody dt. 1,2 m
- odcinek taczacy nawilzacz z respiratorem dt. 0,6 m,
- odcinek do pomiaru ci$nienia dt. 2,1 m,
- klipsy mocujace (4 szt.),
- zestaw generatora, w komplecie znajduja sig:
sgenerator IF z elastycznymi i migkkimi paskami mocujacymi z petelkami do zaczepienia rzepéw z jednej
strony, ¢z i, usztywni i i karbowanymi koncéwkami, ktére utatwiajg montaz
generatora do czapeczki,
*kotyska wykonana z elastycznego tworzywa w ksztalcie litery T, umozliwia stabilne umiejscowienie
generatora na czepcu za pomocg rzepu oraz zmiang kata nachylenia generatora i utworzenie tzw. garbu
lub niecki w celu uzyskania szczelnosci systemu,
*konicéwka donosowa o zréznicowanej grubosci ramion donosowych w rozm. S, M, L (3 szt.),
sodcinek wydechowy niepodgrzewany z perforacjg w postaci regularnych otworéw zabezpieczajacych
przed okluzja, umiejscowionych na wierzchotkach karbowan, na catej dlugoséci odcinka,
slinia wdechowa i pomiaru ci$nienia ze ztaczkg dwudrozng,
emiarka .

Armstrong Medical Ltd./ Eakin
Healthcare Ltd.

37706

AMCP1409/049

AMHC1142 25

szt

240,00

6 000,00

8%

480,00

6 480,00

Filtr bakteryjny do CPAP jednorazowy IHC 602

Armstrong Medical Ltd./ Eakin
Healthcare Ltd.

46816

AMBF7050/001 25

szt

30,00

750,00

60,00

810,00

Strona 1




Czapeczka Infant Flow r6zne rozmiary

Inspiration Healtheare Ltd

31254

PAKIETY

THBWH000/10,
HBGY00/10,
THBPKO/10,
IHBBRI/10,
HBYE2/10,
IHBBL3/10,
HBGO4/10,
IHBGRS/10,
HBBUG/10,
THOR7/10,
IHBDGS/10,
THBNAY/10

30

szt

50,00

1.500,00

8%

120,00

1.620,00

Maska nosowa S -XL

Armstrong Medical Ltd./ Eakin
Healthcare Ltd.

35201

AMNMI1000S
AMNMI1000M
AMNMI000L
AMNMI000XL.

50

szt

55,00

2750,00

8%

220,00

2970,00

Czujnik brzuszny oddechéw do CPAP

Viomedex Ltd.

35194

VX010

szt

33,00

66,00

8%

528

71,28

Czepiec do terapii wymiennych w postaci opaski owijanej wokét gtéwki noworodka do zamocowania
generatora IF z apomocg kotyski dostarczanej z ukladem Rozmiar S, M, L

Armstrong Medical Ltd./ Eakin
Healthcare Ltd.

17142

AMBTI00XXS
AMBTI00XS
AMBTI00S
AMBTI00M
AMBTIO0L
AMBTI00XL

50

szt

65,00

3250,00

260,00

3510,00
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RAZEM

14 316,00

15 461,28
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